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Bir süredir hareketsiz

kalan ikinci el araç piya-
sası canlanmaya başladı.
Sıfır araçların yüzde 10

zammından sonra alıcılar
ikinci el araçlara ilgi gös-
termeye başladı.
>>Haberi Sayfa 4’te

Denizli’de trafik yö-
netmeliğine ve trafik ka-
nununa aykırı park eden
büyük araçlara cezai işlem
uygulandı. >>4’te

AYKIRI
park
cezası!

Denizli-Çivril karayo-
lu Denizler kavşağında
motosiklet sürücüsünün
yaşamını yitirdiği kazaya
karışan tır sürücüsü teslim
oldu. Korku ve panik yap-
tığı için olay yerinden
uzaklaştığını ifade eden
sürücünün ilk ihbarı ya-
pan kişi olduğu anlaşıldı.
>>Haberi Sayfa 3’te

korktuğu
için kaçmış!

Denizli’De erkenci kayısıDa
hasat başlaDı

İkinci el araçta 
hareketlilik başladı

Pamukkale Üniversitesi
Buldan Meslek Yüksekokulu
Moda Tasarım Programı öğ-
rencileri tarafından hazırlanan
‘Sürdürülebilir Kıyafet’ sergisi
büyük ilgi gördü. >>5’te

Sürdürülebilir
kıyafetlere ilgi

Türkiye’nin önde gelen
şehirlerarası kara yolu ula-
şım firması Pamukkale
Turizm, turizm ve yaz se-
zonu hazırlıklarını ta-
mamladı. Hizmet kalitesi
ve müşteri memnuniye-

tiyle her geçen gün daha
da güçlenen Pamukkale
Turizm, 24 Mayıs itibariy-
le Karabük, Safranbolu
ve Bolu’yu da ulaşım ağı-
na dahil etti.
>>Haberi Sayfa 9’da

Pamukkale turizm
ağını genişletiyor

Denizli’nin Çal ilçesi-
ne bağlı Akkent Mahal-
lesi’nde görülen şap has-
talığı nedeniyle Çal’da

17 ve Bekilli ilçesinde
de 3 olmak üzere toplam
20 mahalle karantinaya
alındı. >>Haberi 3’te

Çal ve Bekilli’de 
20 MAHALLE ŞAP 
KARANTiNASINDA

Öğrencilerin yaptığı ilkokul
maketine yoğun ilgi

Geçtiğimiz yıl Denizli’de yapacak olduğu konser
LGBT polemiklerine takılan ve konseri iptal olan ünlü

şarkıcı Melike Şahin, 5 Haziran'da Açıkhava'da kon-
ser verecek. >>Haberi Sayfa 4’te

Denizli’de erken-
ci kayısı hasadı baş-
ladı. Pamukkale İl-
çesinde gerçekleşti-
rilen kayısı hasadına
Denizli İl Tarım ve
Orman Müdürü Şa-
kir Çınar, Müdür
Yardımcısı Saffet
Üge, Denizli Ziraat
Odası Başkanı Ham-
di Gemici, üretici Ta-
lat Özkan ve perso-
neller katıldı. >>9’da

Pamukkale İlçesinde, erkenci
kayısı toplanmaya başlandı.

PAÜ Buldan
Meslek Yüksekokulu
(Buldan MYO) Mi-
mari Restorasyon
Programı öğretim
görevlisi Gamze Sa-
yın yürütücülüğünde
ikinci sınıf öğrencile-
ri tarafından yapılan
4 Eylül İlkokulu ma-
keti, 100. yılı etkin-
likleri kapsamında
açılan sergide büyük
ilgi gördü. >>4’te

Denizli'nin önemli antik kentleri ara-
sında yer alan Loadikya Antik Kenti'nde
temizlik ve sağlık tanrıçası Hygieia'nın
heykeli bulundu. Heykel başının ince iş-
çilik ile yapıldığını vurgulayanPamukka-
le Üniversitesi Arkeoloji ve Loadikya
Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Celal Şim-
şek, “Geriye doğru taranan kıvırcık buk-
leli saçlarında kırmızı ve sarı boya izleri-
ni halen görebiliyoruz. Gelecekte bu
heykel başının gövdesini de bulmayı
ümit ediyoruz” dedi.

Bulunan heykelin stil ve işçilik bakı-
mında özel bir yere sahip olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Şimşek, “Kuzey parados ge-
çişinde sağlık tanrıçası Hygieia heykelinin
başını bulduk. Buradaki heykelleri genel
olarak değerlendirdiğimizde Geç Helenistik
ve erken Augustus dönemi olarak tarih-
lendiriliyor. Günümüzden 2 bin 100 yıl ön-
cesine tarihlendirilen bu heykeller stil ve
işçilik bakımında özel bir yere sahip. Biz
burada normal boyutlardan çok daha yük-
sek olan sağlık tanrıçasının kafasını bul-
duğumuzda çok heyecanlandık” ifadele-
rini kullandı. >>Haberi Sayfa 10’da

Melike Şahin
Denizli’ye geliyor!

HiJYEN TANRISI 
LAODiKYA’DA BULUNDU

Laodikya Antik Kentinde yapılan kazılarda 2
bin 100 yıl önceye tarihlenen hijyen tanrıçası
Hygieia’nın heykeli gün yüzüne çıkartıldı.
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Koşullar üzerindeki etkinliğiniz-
den doğru anlamda yarar sağla-
mayı başarabileceğiniz bir sü-
reçten geçiyorsunuz. İstedikleri-
nize genel olarak ulaşmayı ba-

şarabilecek olmanız da önemli.
Hata yapmamanız gerekmekte.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Tepkisel yaklaşımlar ortaya
koymamaya özen göstereceksi-
niz. Etrafınızdaki insanlarla uyu-
mu yakalamakta sorun yaşama-
yacak olmanız da önemli. Zihin-

sel olarak kendinizi daha berrak
hissediyorsunuz. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İçinizdeki kıpır kıpır enerjiden
en doğru şekilde yarar sağlama-
nız gerekiyor. Olaylar üzerinde
etkinlik göstermeyi başarabildi-
ğiniz sürece her şey daha da iyi-

ye gidebilecektir. Hata yapma-
manız gereken bir gündesiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Dengeleri zorlayabilecek her
ne varsa ondan olabildiğince
uzak durmanız gerekiyor. Amaç-
larınıza uygun hareket etmenin
daha önemli olabileceğini de

unutmamalısınız. Elinizden gele-
nin en iyisini yapmalısınız.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Terslikler karşısında biraz daha
kontrollü olmanız gerekmekte.
Doğru planlama sayesinde tüm
sorunları yavaş yavaş ortadan
kaldırmayı başarabileceğinizi de

unutmamanız gerekiyor. Bilinçli
adımlar atmanız gereken bir gün.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Sorumluluklarınızın bilinciyle
hareket edebileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Düşündükleri-
nizi uygulama konusunda her
şey daha da iyiye gidebilir. Hata

yapmadığınız takdirde bir sorun-
la karşılaşmayacaksınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Sizi rahatsız edebilecek her ne
varsa onun üzerine gitmeli ve
kısa zaman içerisinde çözüme
kavuşturmaya çalışmalısınız.
Huzuru ve mutluluğu elinizde

bulundurmanızın daha kolay ola-
bileceğini de unutmamalısınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Sizi engelleyebilecek herhangi
bir durumla karşılaşmayacaksı-
nız. Dengeleri lehinize çevirmek
için uygun zamandan geçiyorsu-
nuz. 

Koşullar değişim gösteriyor
olsa da üstesinden gelebilirsiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, beklenmedik sorunlarla kar-
şılaşacak olsanız da üstesinden
gelebileceksiniz. Tüm olumsuz-
lukların son bulması için biraz

daha zamana ihtiyacınız var.
Kontrollü olmanız gereken bir gün.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Her türlü problemi masaya ya-
tırma ve çözüme kavuşturma
şansınız var. Sorumluluklarınızın
dışına çıkmadığınız sürece ge-
nel olarak problem yaşamaya-

caksınız. Adım adım ilerlemeye
devam etmeniz gereken bir gün.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Sizi üzen ve yıpratan her ne
varsa ondan da uzak durmanız
gerekiyor. Karmaşadan uzak
durmayı başarabildiğiniz takdir-
de her türlü sorunun ve sıkıntı-

nın de üstesinden gelmeyi başa-
racaksınız. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun hareket etmek için doğ-
ru zamanı beklemeniz gerek-
mekte. Aktif adımlar atmak için
biraz zamana ihtiyacınız var. Adım

adım ilerlemeyi başardığınız takdir-
de sorun yaşamayacaksınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç yorumları
Sebze, meyve, tahıl ve zey-

tinyağını merkeze koyan Akdeniz
diyetinin çevre için de sürdürü-
lebilir bir diyet olduğuna dikkat
çeken Beslenme ve Diyet Uzma-
nı Hande Soydemir, “Akdeniz di-
yeti kalp damar hastalıkları, tip 2
diyabet, kanser, obezite, roma-
toidartrit gibi kronik hastalık risk-
lerini azaltıyor ve yaşam süresini
uzatan bir etki oluşturuyor” dedi.

Günümüzde beslenme alış-
kanlıklarının sadece bireylerin
sağlığını değil, aynı zamanda
dünyanın ve gelecek nesillerin
sağlığını da etkilediğini belirten
Acıbadem Eskişehir Hastanesi
Beslenme ve Diyet Uzmanı Han-

de Soydemir, sürdürülebilir bir di-
yetin, hem bireysel sağlı iyileştir-
meyi hem de insanların çevresel
etkisini azaltarak dünyayı koru-
mayı amaçlayan bir yaklaşım ol-
duğunu söyledi. Bu yaklaşımın
dengeli ve çeşitli bir beslenme bi-
çimiyle birlikte yiyeceklerin kay-
naklarını, üretim süreçlerini ve tü-
ketim alışkanlıklarını dikkate al-
dığını vurgulayan Diyetisyen Soy-
demir, sürdürülebilir diyetlerin
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım
Örgütü (FAO) tarafından ekono-
mik olarak erişilebilir, kültürel
açıdan kabul edilebilir, beslenme

rehberlerine uygun ve çevresel et-
kisi düşük olan diyetler olarak ta-
nımlandığını belirtti.

“HAFTADA EN AZ 2 KEZ 
BALIK TÜKETİLMELİ”
Geleneksel Akdeniz diyetinin,

yerel gıda üretimi, biyolojik çe-
şitlilik, kültür ve sürdürülebilirlik
ile güçlü bir şekilde birbirine bağ-
lı olduğuna değinen Soydemir,
Akdeniz diyet modelinin, yüksek
oranda bitkisel kaynaklı besin-
lerden oluşması nedeniyle düşük
ekolojik, karbon ve su ayak izine
sahip olduğunu ifade etti. Akde-
niz diyetinin çevreye olan olum-
lu etkisini arttırmak için, hay-
vansal kaynaklı besinler, bitkisel
kaynaklı besinlere kıyasla daha kı-
sıtlı tüketilmesi gerektiğini dile
getiren Hande Soydemir, “İşlen-
miş etler, şeker, tatlılar, hamur iş-
leri tüketilmemeli veya çok az sık-

lıkta tüketilmelidir. Yerel, mev-
simlik, taze ve az işlenmiş besin-
ler tercih edilmeli, ana öğünler
için ise üç önemli besin grubu
yani sebze, meyve ve tahıllar
mutlaka yer almalıdır. 

Yemeklerde zeytinyağı tercih
edilmeli, meyve ve sebze tüketi-
minde çeşitlilik sağlanmalıdır.
Akdeniz diyetinde haftada en az
2kere olmak üzere balık tüketimi
yer almalıdır. Fakat balığın ne ye-
diği veya hangi ortamda nasıl
beslendiği önemli bir etkendir.
Yakalanan ve yetiştirilen balıkla-
rın çevresel etkinliğinde önemli
farklılıklar olabileceği için balıklar
bilinçli tüketilmelidir” diye ko-
nuştu.

“KANSER VE DİYABET 
RİSKİNİ AZALTIYOR”
Diyetisyen Hande Soydemir,

Akdeniz diyetinin sebze ve mey-

velerden, tam tahıl tanelerinden,
zeytinyağı ve balık açısından zen-
gin bir beslenme modeli olduğu-
nun altını çizerek C ve E vitami-
ni, beta karoten gibi antioksidan
vitaminlerden ve antioksidan et-
kinlik gösteren polifenolik bile-
şiklerden, posadan ve tekli doy-
mamış yağ asitlerinden zengin ol-
duğunu anlattı. Bu özellikleriyle
Akdeniz diyetinin örnek bir sür-
dürülebilir beslenme modeli ol-
masının yanı sıra kalp damar
hastalıkları, tip 2 diyabet, kanser,
obezite, romatoidartrit gibi di-
yetle ilişkili kronik hastalık riskini
azaltıcı ve yaşam süresini uzatıcı
potansiyel bir etkiye sahip oldu-
ğunu da sözlerine ekleyen Diye-
tisyen Soydemir, sürdürülebilir ve
sağlıklı Akdeniz diyetinin, bir di-
yetin ötesinde kişisel sağlığı iyi-
leştirirken dünyanın sağlığını da
koruduğuna dikkat çekti. İHA

İlk oturumu 8 Haziran Cu-
martesi günü yapılacak üniversi-
te sınavı için geri sayım başlarken
gençlerdeki sınav stresinin arttığını
belirten Beslenme Uzmanı Han-
de Selin Ok, bu stresin yeme dav-
ranış bozukluğuna yol açabile-
ceğini söyledi.

Bu yıl 3 milyonun üzerinde
adayın başvurduğu, pek çok ada-
yın “hayat memat meselesi” ola-
rak gördüğü üniversite sınavı 8- 9
Haziran tarihlerinde gerçekleşti-
rilecek. Sınav tarihinin yaklaş-
ması adayların stresini artırırken,
Acıbadem Kent Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Hande
Selin Ok, stres kaynaklı yeme
davranış bozukluğuna dikkat çek-
ti. Böylesi önemli sınav öncesin-
de pek çok adayın stresle baş et-
mek için abur cubur yediğini,
uyku düzeninin bozulup kaygısı-
nı bastırmak için şekerli gıdalara,
tatlılara yöneldiğini belirten Ok,
şöyle konuştu: “Şekerli yiyecekler,
tatlılar kan şekerinde ani yüksel-
me ve düşmelere neden olabilir,

bu da adayın konsantrasyonunun
bozulmasına neden olur, dersle-
rine odaklanmasını engeller. Masa
başında sürekli, yüksek kalorili yi-
yecekler atıştırmak istenmeyen
kilo alımına da yol açar. Maalesef
bu dönemde pek çok adayda
stresle gelişen yeme davranış bo-
zukluğu görülüyor. Başarılı per-
formans için doğru, dengeli, ye-
terli beslenmek gerekir. Stresle
başa çıkmada düzenli uyku ve dü-
zenli egzersizin gerekliliği de unu-
tulmamalıdır”

GÜNE SIKI BİR 
KAHVALTIYLA 
BAŞLAYIN
“Güne sıkı bir kahvaltı ile

başlayın” diyen Diyetisyen Ok,
beslenme önerilerini şöyle sıra-
ladı: "Kahvaltıda kaliteli karbon-
hidratı eksik etmeyin. Tahıllar
veya yulafa sofranızda yer verin.
Kuşluk ve ikindi ara öğünlerini ih-
mal etmeyin. Bu ara öğünler; yu-
laf ezmesi ve meyve ezmesi ve
yağlı tohumlardan (ceviz, çiğ ba-

dem gibi) yapılmış ev yapımı
kurabiyelerden oluşabilir. Haf-
tada birkaç kez yağlı balık yemeye
çalışın. Yağlı balıkların yapısında
bulunan omega-3 yağ asitleri
hafızayı güçlendirir. Hindistan
cevizi ya da Hindistan cevizi yağı
tüketebilirsiniz. 

Hindistan cevizi yağının yağ
asidi örüntüsü diğer tüm yağlardan
farklıdır ve beyin fonksiyonlarını
olumlu yönde destekler. Güçlü ha-
fıza için ’kolin’ önemlidir, en iyi ko-
lin kaynakları yumurta ve balıktır.
Çinko için et, balık, deniz mah-

sulleri, yağlı tohumlar tüketebilir-
siniz. Demir yetersizliğinde hem
duygudurum düşer hem de dü-
şünceler bulanır. 

En iyi demir kaynakları kırmı-
zı et, balık ve yumurtadır. Veje-
taryenler için en iyi kaynaklar ise
kurubaklagiller, koyu yeşil yapraklı
sebzeler, çiğ badem, avokado ve
kayısıdır. Demirden zengin be-
sinleri C vitamini kaynağı (may-
danoz, brokoli, çiğ meyveler gibi)
bir besinle birlikte tüketin."

STRESE İYİ 
GELEN BESİNLER
Diyetisyen Hande Selin Ok,

yaklaşan sınav yüzünden stresi
daha da artan adaylara C vita-
mini, magnezyum içiren besinler
tüketmelerini önerdi. Ok, "C vi-
tamini için çilek, kivi, limon, bro-
koli, biber, turunçgiller, magnez-
yum için koyu yeşil yapraklı seb-
zeler, bitter çikolata, tohumlar,
kuru yemişler tüketebilirsiniz.
Bunlar strese iyi gelen besinler"
dedi. İHA

HABER MERKEZİ
Sonradan gelişen kasık fıtığı-

nın kas tabakasında veya karın
duvarındaki zayıflıktan kaynak-
landığını dile getiren uzmanlar,
bunlar arasında doğum, kilo faz-
lalığı, kronik kabızlık, ağır egzer-
sizler, obezite, yaşlanma, sedan-
ter yaşam tarzı ve bazı bağ doku
hastalıklarının yer aldığını söylü-
yor.Hamilelik döneminin de ka-
sık fıtığı riskini artırabildiğini kay-
deden Genel Cerrahi Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat
Koca, “Ayrıca, ağır işlerde ayak-
ta uzun süre kalanlar ve sigara
içenlerde de kasık fıtığı riski ar-
tabilir.”dedi.

Genel Cerrahi Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca,
kasık fıtığı hastalığı ve tedavisi
hakkında bilgi verdi. Kasık fıtığı-
nın, kasık bölgesinde, tek taraflı
veya çift taraflı şişlik, hassasiyet
veya kabarıklık gibi belirtilere yol
açabildiğini ifade eden Koca,
“Bazen, kişi bölgede baskı hissi

veya rahatlama hissi yaşar, bu da
kasık fıtığı şüphesini uyandırabi-
lir. İlerleyen durumlarda, bu şiş-
lik testislere doğru yayılabilir ve
bağırsaklarda sıkışırsa kabızlık
atağı gibi belirtiler görülebilir.
Ayrıca, kaslarda şişkinlik ve karın
ağrıları da ortaya çıkabilir” diye
konuştu. Kasık bölgesindeki kas-
larda meydana gelen zayıflık,
spermatik kordonun veya kana-

lın genişlemesi gibi durumların
kasık fıtığına yol açabildiğini de
kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet
Murat Koca, “Bu fıtık, doğumsal
ve sonradan gelişen olmak üze-
re iki şekilde ortaya çıkabilir.Do-
ğumsal kasık fıtığı, kanalın ge-
nişlemesinden kaynaklanır ve iç
organların fıtık kesesine doğru ha-
reket etmesine neden olabilir.
Bu durumda, fıtık kesesine ba-
ğırsaklar veya yağlı dokular gire-
bilir.”şeklinde bilgi verdi.

“AĞIR EGZERSİZLER 
KASIK FITIĞINA 
NEDEN OLUYOR”
Sonradan gelişen kasık fıtığı-

nın kas tabakasında veya karın
duvarındaki zayıflıktan kaynak-
landığını dile getiren Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca, “Za-
yıflık, çeşitli faktörlerden kay-
naklanabilir; bunlar arasında do-
ğum, kilo fazlalığı, kronik kabız-
lık, ağır egzersizler, obezite, yaş-
lanma, sedanter yaşam tarzı ve

bazı bağ doku hastalıkları yer
alır. Hamilelik dönemi de kasık fı-
tığı riskini artırabilir.Ayrıca, ağır iş-
lerde ayakta uzun süre kalanlar ve
sigara içenlerde de kasık fıtığı ris-
ki artabilir.Bu iki tür kasık fıtığı,
farklı nedenlerden kaynaklanır
ve belirli risk gruplarında daha
yaygın olabilir.” diye konuş-
tu.Kasık fıtığının çok erken baş-
langıç dönemlerinde bile fark
edilemeyebildiğini belirten Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca,
“Özellikle kilolu hastalarda bu
durum daha da zor olabilir. Bu
durumda, ultrason tetkiki kulla-
nılarak kasık fıtığının tanısı ko-
nulabilir” ifadelerini kullandı. Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca,
kasık fıtığının, kasık bölgesinde-
ki bir yırtık veya kanal genişlemesi
nedeniyle oluştuğunu ve cerrahi
tedavi gerektirdiğini belirterek,
“Aksi takdirde, bağırsakların bu
alana girmesi ve düğümlenme
gibi istenmeyen komplikasyon-
larla karşılaşılabilir.”dedi.

kronik kabızlık kasık fıtığı riskini artırıyor!

Sınav stresi gençleri mahvediyor!

Uzmanından akdeniz diyeti tavsiyesi
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HABER MERKEZİ
Olay, Pazartesi akşam saatlerinde Ka-

rahayıt Mahallesi'nde bulunan bir pansi-
yonda meydana geldi. İddiaya göre, pan-
siyona gelen bir grup şahıs ile pansiyon-
da bulunan diğer grup arasında henüz bi-
linmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tar-
tışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine bı-
çaklar çekildi ve ortalık adeta savaş ala-
nına döndü. Yaşanan arbedede 1'i ağır ol-
mak üzere toplam 6 kişi yaralandı. 

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine jandarma ve sağlık ekipleri sevk

edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay ye-
rinde yaptığı ilk müdahalenin ardından
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Ya-
ralılardan 2'si Denizli Devlet Hastanesi'ne,
1'i Pamukkale Üniversitesi Hastanesi'ne
sevk edilirken, diğer 3 kişi ise kendi im-
kânlarıyla özel bir hastaneye götürüldü.
Olayla ilgili jandarma ekipleri soruşturma
başlattı. Pansiyonda çıkan bu kavga, ma-
hallede büyük endişe yarattı. Kavganın ne-
den çıktığı ve olayın detayları jandarma
tarafından yapılacak incelemeler sonu-
cunda netlik kazanacak.

Denizli'nin Pamukkale İlçesine bağlı Karahayıt Mahal-
lesi'nde bir pansiyonda çıkan kavgada 6 kişi yaralandı.

Pansiyonda kan aktı!

Konuyla ilgili olarak Çal Kaymakam-
lığından yapılan açıklamada; “İlçemiz
Akkent Mahallesinde Şap Hastalığı çıkı-
şından dolayı Akkent, Hançalar, Alfaklar,
Hüseyinler, İsmailler, Şapçılar, Kocaköy,
Süller, Bahadınlar, Sazak, Develler, Çal-
kuyucak, Çalçakırlar, Selcen, Kabalar,
Yeşilyurt, Ortaköy mahallelerimizde ve Be-
killi ilçesi Yenimahalle, Bahçeli ve Yah-

yalar Mahallerinde 13 Mayıs 2024 tarih ve
2024/1 sayılı İlçe Hayvan Sağlık Zabıta-
sı Komisyon Kararı’yla hayvan hareketleri
kısıtlanmıştır. Yeni alınacak İlçe Hayvan
Sağlık Zabıtası Komisyon Kararına kadar
bu mahallerde hayvan giriş çıkışı yasak-
tır. Tedbirlerin dikkatlice uygulanmasını ve
takip edilmesini dikkatlerinize sunarız” de-
nildi. İHA

Denizli’nin Çal ilçesine bağlı Akkent Mahallesi’nde görü-
len şap hastalığı nedeniyle Çal’da 17 ve Bekilli ilçesinde de
3 olmak üzere toplam 20 mahalle karantinaya alındı.

Çal ve Bekilli’de 20 mahalle
şap karantinasına alındı

Kaza, Pazartesi günü sabah sa-
atlerinde Çivril Denizli karayolu
Denizler kavşağında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre; 16 ALV
502 plakalı motosikleti ile seyir ha-
linde olan Aslan Becit, Baklan De-
nizli kavşağında motosikletin haki-
miyetini kaybederek sola savruldu.
Kazayı gören diğer sürücülerin ilk
müdahaleyi yaptığı kazada, olay ye-
rine çağrılan sağlık ekipleri sürücü

Aslan Becit’in hayatını kaybettiğini
belirledi. Vefat eden sürücünün
cenazesi, savcının olay yeri incele-
mesinin ardından morga kaldırıldı.

FREN İZLERİ ELE VERDİ
Kaza bölgesinde inceleme yapan

jandarma ekipleri, yaptıkları kont-
rollerde olay yerinde fren izlerine
rastladı. Motosikletteki hasar ve
yoldaki firen izlerinden başka bir

aracın daha kazaya karışmış olma
ihtimali üzerinde duran jandarma
ekipleri, bölgede bulunan güvenlik
kameralarını incelemeye aldı. Jan-
darma ve Polis Bölge Trafik ekip-
leri kaza ile ilgili geniş çaplı araştır-
ma başlattı.

KORKTUĞU İÇİN KAÇMIŞ
Kazaya ilişkin çalışmaların sü-

rerken, kazaya karışan diğer araç
sürücüsü ise teslim oldu. 112 Acil
Çağrı Merkezine ihbarda bulunan
D.Y., jandarma ekiplerine Çivril il-
çesindeki ikametinde teslim oldu.
Çal İlçe Jandarma Komutanlığına
götürülen D.Y, ilk ifadesinde kaza-
nın ardından korkması ve paniğe
kapılması sonucu kaza yerini terk et-
tiğini ifade etti. 

Ayrıca kaza sonrası 112 Acil
Çağrı Merkezini arayarak ilk ihba-
rı da kendisinin yaptığını dile getirdi.
Sürücünün jandarmadaki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edil-
mesi bekleniyor. İHA

Denizli-Çivril karayolu Denizler kavşağında motosiklet sürücüsünün yaşamını yi-
tirdiği kazaya karışan tır sürücüsü teslim oldu. Korku ve panik yaptığı için olay ye-
rinden uzaklaştığını ifade eden sürücünün ilk ihbarı yapan kişi olduğu anlaşıldı.

KORKTUGU iCiN KACMIS!

Denizli’nin Buldan ilçesinde yapılan
aramalarda üzerlerinde kristal uyuşturu-
cu madde ele geçirilen iki şüpheli tutuk-

landı. Edinilen bilgiye göre; Buldan İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından ya-
pılan rustin denetimlerde, durumlarından

şüphe edilen iki kişi durduruldu.
Şüphelilerin üzerlerinde yapılan
aramalarda kristal olarak tabir
edilen metamfetamin uyuşturucu
madde ele geçirildi. Gözaltına
alındıktan sonra adli makamlara
sevk edilen Y.D. ve N.D. çıkarıl-
dıkları mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi. İHA

Buldan’da uyuşturucu operasyonu!
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HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Bul-

dan Meslek Yüksekokulu (Buldan MYO)
Mimari Restorasyon Programı öğretim
görevlisi Gamze Sayın yürütücülüğün-
de ikinci sınıf öğrencileri tarafından ya-
pılan 4 Eylül İlkokulu
maketi, 100. yılı et-
kinlikleri kapsamın-
da açılan sergide bü-
yük ilgi gördü.

PAÜ Prof. Dr.
Hüseyin Yılmaz Kon-
gre ve Kültür Merke-
zi Fuaye Alanında
düzenlenen sergi açı-
lışına, Buldan Bele-
diye Başkanı Meh-
met Ali Orpak, PAÜ
Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Turan Ka-
radeniz, Buldan
MYO Müdürü Prof.
Dr. Yıldıray Turhan,
Öğretim Görevlisi
Gamze Sayın, Sanat Tarihi Bölümü
Öğretim Görevlisi Mustafa Ekmekçi,
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Murat Zengin, Denizli Büyükşehir Mec-
lis Üyeleri Merve Ayhan Koçer ve Salih
Atlamaz katıldı.

BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Buldan Meslek Yüksek Okulu Mimari

Restorasyon Bölümü ikinci sınıf öğren-
cileri tarafından ‘Cumhuriyet Dönemi
Eğitim Yapıları’ üzerine dokuz çalışma
sergilendi. Erken Cumhuriyet dönemi

eğitim yapılarından Buldan 4 Eylül İlk-
öğretim Okulu’nun ölçekli maketi de su-
nuldu. Öğrencilerin güz dönemi boyunca
çalıştıkları Buldan’ın en önemli simge-
lerinden olan 4 Eylül İlkokulu maketi bü-
yük ilgi gördü.

Öğrencilerin yaptığı ilkokul
maketine yoğun ilgi

HABER MERKEZİ
Denizli'de kontrolsüz kavşakta meyda-

na gelen kazada kamyonet ile ticari araç
çarpıştı. Kazada araçlarda maddi hasar
meydana gelirken, araç sürücüleri kazayı
yara almadan atlattı. 

Kaza,  Salı günü sabah saatlerinde Pa-
mukkale yolu Hayvan Hastanesi kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; kontrolsüz kavşakta yola çıkmaya ça-
lışan kamyonete, H.T. idaresindeki ticari
araç arkadan çarptı. Kazada her iki araç
çarpmanın etkisiyle savruldu. 

Kazayı görenler hemen sürücülerin
yardımına koştu. Kazada her iki araçta
maddi hasar oluşurken, sürücüler kazayı
yara almadan atlattı.  Öte yandan kaza anı
bir işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde kamyonetin kontrolsüz kav-
şakta arkadan gelen ticari aracı fark et-
meden ana yola dahil olmaya çalıştığı sı-
rada ticari araç arkadan çarpma anı yer alı-
yor.  Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Denizli’De korkUtan kaza

ABDİL YAŞAROĞLU
Şarkıları ve etkileyici sesi ile

kısa sürede bir hayran kitlesine
ulaşan Melike Şahin, 5 Hazi-
ran’da Denizli’de sahne alacak.
Geçtiğimiz yıl Elle Style Awards
töreninde LGBT’lilerle ilgili
sözleri büyük tepki çeken ünlü
şarkıcı bu kez gerçekleştireme-
diği o konserin bir bakıma te-
lafisini yapmak için Denizli’ye
geliyor. Öte yandan Melike
Şahin’in Denizli konseri 5 Ha-
ziran Çarşamba günü Denizli
Açıkhava Tiyatrosu’nda olacak
ve en güzel şarkılarını Denizli-
liler için söyleyecek.

Geçtiğimiz yıl Denizli’de yapacak olduğu konser LGBT polemiklerine takılan ve kon-
seri iptal olan ünlü şarkıcı Melike Şahin, 5 Haziran'da Açıkhava'da konser verecek.

Melike Şahin
Denizli’ye geliyor!

31 Mart Yerel Seçimleri ve Ra-
mazan sebebi ile durağan döneme
geçen ikinci el araç alışverişi tekrar
hareketlenmeye başladı. Seçim ve
bayramın piyasaları etkilediğini ama
piyasaların yeniden hareketlenmeye
başladığını vurgulayan Galerici İhsan
Açıkgöz, “Herkeste bir beklenti var-
dı. Ekonominin düşeceği, doların
düşeceği altının düşeceği gibi... Her-
hangi biri yatırım yapacaksa bunu se-

çim sonrası veya bayram sonrasına er-
teliyordu. Seçim ve bayramın sonu
aşağı yukarı aynı zamana denk geldi.
Bayram sonunda gördük ki sıfır araç
bayileri yüzde 10’a varan zam yaptı.
Bundan dolayı da vatandaşlar ikinci
el piyasasını hareketlendirdi. Bizim
bayram öncesi telefonlarımız çalmı-
yordu. Piyasa durgundu, herkes bay-
ram sonrasını bekliyordu. Şu an ikin-
ci el araç piyasası zamlı fiyatlara geç-

medi. Bayram sonrası telefonlarımız
çalmaya başladı. Araçlara gelip ba-
kıyorlar. Bir kaç tane araba satışımız
oldu. İkinci el ile alakalı birçok sek-
törde alış verişler başladı. Piyasa bir
tık daha iyi gibi. Şu anda yüksek fa-
izlere de adapte olduk gibi görünüyor.
İyi bir model almak yerine orta sınıf-
lı bir araba alıyorlar. Faize bulaşma-
dan elindeki para ile ikinci el araç alı-
yorlar” şeklinde konuştu. İHA

Bir süredir hareketsiz kalan ikinci el araç piyasası canlanmaya başladı. Sıfır araç-
ların yüzde 10 zammından sonra alıcılar ikinci el araçlara ilgi göstermeye başladı.

İkinci el araçta hareketlilik başladı

Denizli’de trafik yönetmeliğine ve tra-
fik kanununa aykırı park eden büyük
araçlara cezai işlem uygulandı.

Denizli Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri
kentte trafik yönetmenliği ve trafik ka-
nuna aykırı davranan araçlara cezai işle
uyguladı. Emniyet Müdürlüğü tarafından
yapılan yazılı açıklamada, “Tra-
fik Kanunu 62. madde ile Trafik
Yönetmeliği 124. maddesinde
belirtilen 'Yerleşim birimleri için-
deki karayolunda, bir trafik işa-
retiyle izin verilmedikçe ve yük-
leme, boşaltma, indirme, bindir-
me, arızalanma gibi zorunlu ne-
denler dışında kamyon, otobüs ve
bunların katarları, lastik teker-
lekli traktörler ile her türlü iş ma-
kinelerinin park edilmesi yasaktır.
Bu yasağa rağmen, yerleşim bi-
rimleri içindeki karayollarında
park edilmiş bu tür araçlar yetki-
lilerce kaldırılır' hükümleri gere-
ğince belirtilen yerlerde park ha-
linde bulunan ve trafiği tehlikeye

düşüren araçlar hakkında gerekli idari
cezai işlemler uygulanmıştır. Sürücüle-
rimizin mağduriyet yaşamaması adına
yukarıda cinsleri belirtilen araçların
mevzuatta belirtilen zorunluluklar hari-
ci yerleşim yeri dışına trafiği tehlikeye dü-
şürmeyecek alanlara park etmeleri ge-
rekmektedir” ifadeleri yer aldı. İHA

aykırı park cezası!



HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun öner-

gesi ile Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
Nisan’da gündeme alıp Mayıs’ta kabul
ettiği yeni doğum yapan annelere yö-

nelik sosyal destek ödemeleribaşvu-
ruları 22 Mayıs Çarşamba günü baş-
lıyor. Sosyal yardım kriterlerinitaşı-
yan annelereyönelik4 bin TL’lik ikra-
miye için başvurular Denizli Büyükşehir
Belediyesinin internet sitesiwww.de-
nizli.bel.tr de yer alan başvuru formu
üzerinden yapılacak. Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, Denizli’de yaşayan her bire-
yin çok değerli olduğu bilinci ve eşit
yurttaşlık temelinde hemşehrilerine
en iyi ve güzel hizmeti yapmak için
gayret ettiklerini belirtti. 

Yönetim değişikliği sonrası karşı-
laştıkları ağır borç yüküne rağmen
verdikleri sözleri birer birer yerine ge-
tireceklerine değinen Başkan Çavu-
şoğlu, “Yaptığımız her çalışmada, at-
tığımız her adımda vicdanımızın sesi-
ni dinliyoruz. Her konuda halkımızın
her zaman yanındayız” ifadelerini kul-
landı.

İNSAN ODAKLI, SOSYAL 
BELEDİYECİLİK
Başkan Çavuşoğlu konuşmasına

şöyle devam etti; “Denizli’miz hak et-
tiği değerin çok uzağında olduğunu
söylemiştik. Mutsuz bir kent değil, ya-
rınlara umutla bakan, sevgi dolu hu-
zurlu bir şehri hep birlikte inşa edece-

ğiz. Unutulmuş, ihmal edilmiş, akla gel-
meyen tüm kesimleri kucaklayarak
bu şehri ve güzel insanlarını hak etti-
ği değere kavuşturmak için hep birlik-
te çalışacağız. İnsan odaklı sosyal be-
lediyecilik anlayışı nice güzel çalış-
maların altına imza atacağız. Her za-
man dediğimiz gibi sözümüz hem-
şehrime; sevdamız bu şehre” ifadele-
rini kullandı.

BAŞVURU ŞARTLARI
Denizli Büyükşehir Belediyesinin

yeni doğum yapan annelere yönelik 4
bin TL’lik ikramiye desteği müracaat
şartları ise şöyle: 

• Başvurular, bebeğin annesi
üzerinden kabul edilecektir.

• Bebeğin 1 Nisan 2024 tari-
hinden sonra doğmuş olması,

• Ebeveynlerin, bebeğin do-
ğum tarihi itibariyle 6 ay öncesinde De-
nizli il sınırları içerisinde kesintisiz ika-
met ediyor olması,

• Hane gelirinin en çok tek as-
gari ücret olması,

• Başvuru sahibi ve eşi adına es-
naf olarak vergi mükellefinin
bulunmaması,

• Hanede yaşayan bireylere ait
hiçbir tapu kaydının olmaması, 

• Başvuru sahibi ve eşinin ban-
ka hesaplarında en fazla 100.000 TL
varlığının bulunması ve

• Sosyal uyum yardımını alma-
yan ailelerden olması gerekmektedir.
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Pamukkale Üniversitesi Buldan Mes-
lek Yüksekokulu Moda Tasarım Progra-
mında öğrenim gören elli öğrenci tarafın-
dan elli adet kullanılmış kıyafetlerden ta-
sarlanan sergi büyük ilgi gördü. Moda ta-
sarım programı öğrencileri yılsonu sergi-
sinde sürdürülebilir kıyafetlere yer verdi.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN 
ELLERİNE EMEKLERİNE 
SAĞLIK”
Geri dönüşümün önemine vurgu yap-

mak için öğrenciler tarafından tasarlanan
kıyafetlerin geçmişten günümüze aktarıl-

masından büyük mutluluk duyduklarını
dile getiren Moda Tasarım Programı öğ-
retim görevlisi Melek Arpacı Gündoğan,
“Elli öğrencimizin tasarımı olan elli çalış-
ma geçmişin modasını günümüze taşımak,
evlerimizde giymediğimiz kıyafetleri yeni
anlayışla tekrar kullanabilmek anlamında
büyük önem arz ediyor. Bu anlayışla ta-
sarımlarımızı tamamladık ve düzenledi-
ğimiz yıl sonu sergimizle öğrencilerimizin
eserlerini katılımcılarımıza tanıttık. Orta-
ya çok güzel, şık ve kullanılabilir kıyafet-
lerimiz çıktı. Öğrencilerimizin ellerine
emeklerine sağlık” dedi. İHA

Pamukkale Üniversitesi Buldan Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı öğ-
rencileri tarafından hazırlanan ‘Sürdürülebilir Kıyafet’ sergisi büyük ilgi gördü.

Sürdürülebilir kıyafetler ilgi gördü

Başkan Çavuşoğlu’ndan
annelere müjde

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı olarak Yücel Arazsu’yu
görevlendirdi. Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi’nde değişim rüzgarı sürüyor. 31
Mart seçimlerinden zaferle çıkarak Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini
devralan Bülent Nuri Çavuşoğlu, yeni ata-
ma ve görevlendirmelerle kadrosunu ye-
nilemeye devam ediyor.Başkan Çavu-
şoğlu son değişimi Kırsal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığında gerçekleştirdi. Önceki
dönemde Naciye Kapukıran’ın görev
yaptığı Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğına Yücel Arazsu getirildi.

Denizli Büyükşehir’de
değişim sürüyor

HABER MERKEZİ
Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde görev de-

ğişimi yaşandı. 2023’ten beri müdürlük görevini
yürüten Ziya Kocakaplan, geçtiğimiz hafta gör-
evinden alındı. Kocakaplan’ın yerine Dr. Mehmet
Gök İlçe Milli Eğitim Müdürü oldu.  Görev deği-

şimi bazı eğitim sendikalarının tepkisini çekti. Eği-
tim Gücü Sen, Kocakaplan’ın görevden alınma-
sına bir başka eğitim sendikasının neden olduğunu,
sendikanın taleplerine boyun eğmeyen ilçe milli
eğitim müdürünün görevden alınması için kam-
panya başlatıldığını savundu. 

Geçen yıldan bu yana Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürü görevini
yürüten Ziya Kocakaplan, geçtiğimiz hafta görevinden alındı.
Kocakaplan’dan boşalan göreve ise Dr. Mehmet Gök getirildi.

Çivril Milli eğitimde değişim!

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun yeni doğum
yapan annelere söz verdiği maddi destek başvuruları 22 Mayıs Çarşamba günü
başlıyor. Çeyrek altın tutarında 4 bin TL’lik desteğin verileceğini müjdeleyen
Başkan Çavuşoğlu, “Yaptığımız her çalışmada, a�ığımız her adımda vicdanımı-
zın sesini dinliyoruz. Her konuda halkımızın her zaman yanındayız ” dedi.

Ziya KocakaplanDr. Mehmet GÖK
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sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

OTOMOTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden Asmalı-
evlerde 1+1 Kiralık

Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜM ilanlarınız iÇin bize Ulaşın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ



722 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA



8 22 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA



HABER MERKEZİ
İkincisi gerçekleşe-

cek olan etkinlik 23
Mayıs 2024 Perşembe
günü saat 14.00’da
DTO’nun Meclis Salo-
nu’nda olacak. Top-
lantının açış konuşma-
larını DTO Başkan Yar-
dımcısı Melek Sözke-
sen Kartay ile TSKF
Başkanı Betül Elma-
soğlu yapacak. TSKF
Kadının Ekonomik
Güçlendirilmesi Çalış-
ma Grubu Koordina-
törü Dilek Cesur’un
moderatörlüğündeki
Kadın Liderlerle Dönü-
şüm Oturumunda ise
Feyza Narlı, katılımcıla-
ra tecrübelerini aktara-
cak. Oturum, saat 16.00’da sona erecek.

“İŞ KADINLARIMIZI 
DAVET EDİYORUZ”
Denizli iş dünyasını toplantıya davet

eden DTO Başkanı Uğur Erdoğan, “Ka-
dınlarımızı, özellikle Denizli ölçeğinde iş
dünyamızın olmazsa olmazlarıdır. Şehri-
mizde her üç vatandaşımızdan biri çalı-
şandır ve her üç çalışanımızdan biri de ka-
dındır. Sanayimizin özellikle de öncü du-
rumdaki el emeği yoğun olan tekstil ve
konfeksiyon sektörümüzün temel direği-
dirler. Onların daha fazla istihdamda ve
özellikle de yönetimlerde yer almasını is-
tiyoruz ve önemsiyoruz. DTO tarihinde bir
ilke imza atarak iki dönemdir yönetimle-
rimizde kadınlara yer verdik; yönetim
kurulu başkan yardımcımız da başarılı bir
iş kadını. TOBB Denizli İl Kadın Girişim-
ciler Kurulunun da koordinatörü, hami-
siyiz. Sayılarının zamanla daha da art-
masını diliyoruz” dedi.

AMAÇ, TOPLUMSAL 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK
TSKF, kadınların ve genç kızların ha-

yatlarını geliştirmek için birbiriyle koor-
dineli çalışan küresel bir gönüllü hareke-

ti olan Uluslararası Soroptimist Federas-
yonu’nun bir parçası olarak, Türkiye’de
çalışma grupları aracılığı ile kadın ve kız
çocuklarının toplumdaki yerini güçlen-
dirmeye yönelik faaliyetler yürütüyor.
Bu kapsamda başlattığı Kadın Liderlerle

Dönüşüm Buluşmalarını da yıl boyunca
sürdürecek. Türkiye'nin farklı illerindeki iş
dünyası temsilcileri ile iş insanlarını bir ara-
ya getirerek kadınların yönetim kurulla-
rında ve üst düzeyde yer alması ile ilgili
toplumsal bir farkındalık oluşturmaya ça-
lışacak.
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T.C.
DENİZLİ

4. AİLE MAHKEMESİ
İ  L  A  N
ESAS NO: 2018/584 Esas
Davacı Elvan Yarın tarafından; Mustafa ve Zeliha'dan olma,
21/02/1956 doğ. dahili davalı Ramazan Yarın aleyhinize açılan
soy bağının reddi davasında; HMK 186. md. Gereğince; Davalısı
bulunduğunuz dosyanın tahkikat aşaması bitmiş olup, sözlü
yargılama ve hüküm için belirlenen duruşma günü 18/07/2024
saat 09:35'de mahkemede hazır bulunmanız, hazır bulun-
madığınız takdirde yokluğunuzda hüküm verileceği hususu ilanen
tebliğ olunur. 08/05/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2035572

kadın liderlerle dönüşüm
buluşmaları başlıyor

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Pamukkale İlçesinde,

erkenci kayısı bahçelerindeki ağaç-
larda yetiştirilen kayısılar toplan-
maya başlandı.

Denizli’de erkenci kayısı hasadı
başladı. Pamukkale İlçesinde ger-
çekleştirilen kayısı hasadına De-
nizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şa-
kir Çınar, Müdür Yardımcısı Saffet
Üge, Denizli Ziraat Odası Başkanı
Hamdi Gemici, üretici Talat Özkan
ve personeller katıldı. İklim özellik-
leri sayesinde başta kekik, nar ve
ayva olmak üzere çok sayıda tıbbi
aromatik bitki ve meyve yetiştirilen
Pamukkale’de açık alandaki bah-
çelerde erkenci kayısılar hasat edil-
meye başlandı. Verimiyle mem-
nun eden kayısılardan dekarda 4
bin ila 4 bin 500 kilogram arası re-
kolte bekleniyor. 2023 yılında Pa-

mukkale’de 513 ton üretim ger-
çekleştirilmişti. Türkiye' de kayısı
üretiminin %0,28'i Denizli'de üre-
tilirken, Denizli kayısı üretimi bakı-
mından Türkiye'de 22, Ege Bölge-
sinde ise 4. sırada yer alıyor.

“ÜRETİCİLERİMİZİN 
YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Pamukkale bölgesinde tarım

faaliyetlerinin memnun edici oldu-
ğunu söyleyen Denizli Ziraat Oda-
sı Başkanı Hamdi Gemici, “Ninfa
erkenci kayısı çeşidinin çok bakım-
lı yetiştirildiği bir bahçedeyiz. Bu çe-
şidin renk yapısı itibarıyla 4-5 ka-
lemde aralayarak hasadı yapılıyor,
olgunlaşan meyveleri alınıyor. Bu-
rada önemli olan ürünün bozul-
madan, yüke dayanabilecek kap-
asitede iken hasat edilmesi. Pa-

mukkale ilçemiz ürün deseninde sa-
dece bir ürünü görüyoruz. Bunun
yanı sıra Hicaz Narı ve Ayva çeşit-
lerimiz var. Üreticilerimize bere-
ketli bir sezon diliyorum, inşallah
hep birlikte sıkıntıların giderilmesi
noktasında, Tarım ve Orman İl-İlçe
Müdürlüklerimiz her daim saha-
dalar. Bizler üreticilerimizin yanın-
da olmaya devam edeceğiz. Çözüm
bekleyen her konuda elimizi taşın al-
tına koymaya hazırız” dedi.

“ÜRETİCİMİZİN ALNININ 
TERİNİ SİLMEYE 
DEVAM EDECECEĞİZ”
Denizli İl Tarım ve Orman Mü-

dürü Şakir Çınar ise, “Pamukkale
Travertenleri ile sıcak suyu ile ünlü
olurken hemen burada kuş uçumu
çok yakın bir mesafede. Pamukka-
le’de de erkenci kayısı hasadına ka-
tıldık. Geçtiğimiz haftada Honaz’da
erkenci kiraz hasat etmiştik. 

Üzümde her ne kadar sahil böl-
gelerinde; Mersin'de, Manisa'da ve
İzmir'de üzüm varken bizde turfan-
da üzüm yetiştirebilen bir iliz. Do-
layısıyla bu Denizli tarımının ne ka-
dar güçlü olduğunu, buradaki çift-
çinin ne kadar bilinçli olduğunu,
modern tarımı çok rahat uygula-
yabildiğini gösteriyor. Dolayısıyla biz
üreticimizin yanında olmaya, alnı-
nın terini silmeye devam edeceğiz”
diye konuştu.

İstanbul'da 42 ülkeden 3 bini
aşkın sporcunun katılımıyla dü-
zenlenen 9. WakoKickboks Dün-
ya Kupasında gümüş madalya
kazanan Hazal Erbay, Denizli’yi

gururlandırdı.
Çal Halk Eğitimi Merkezi

Müdürlüğü, İstanbul'da gerçek-
leştirilen ve 42 ülkeden 3 bini aş-
kın sporcunun mücadele ettiği 9.

WakoKickboks Dünya
Kupasına, kickboks kur-
sunda eğiti alan 3 öğ-
rencisiyle katıldı. 30 kg
bayanlar kategorisinde
Denizli’yi temsil eden 9
yaşındaki Hazal Erbay,
Dünya 2.’si olarak gü-
müş madalya kazandı. 

Sporcunun elde etti-
ği başarıyı sosyal medya
hesaplarından paylaşan
Denizli İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, başta başarılı
öğrenci Hazal Erbay ve
antrenörü Kaan Öz ol-
mak üzere yarışmaya ka-
tılan tüm öğrencileri teb-
rik ederek, başarılarının
devamını diledi. İHA

hazal erbay
Denizli’yi

gururlandırdı

Turizm ve yaz sezonu ha-
zırlıklarını tamamladıklarını
belirten Pamukkale Turizm
Yönetim Kurulu Başkanı Maz-
lum Bababalım, "Pamukkale
Turizm olarak, 61 yıldır oldu-
ğu gibi bu yaz sezonunda da
yolcularımıza en iyi hizmeti su-
nacak olmanın gururunu ya-
şıyoruz. Yolculuklarınızda gü-

venli ve konforlu bir deneyim
yaşamanız için tüm hazırlıkla-
rımızı tamamladık. 

Yaz sezonu öncesinde fi-
lomuza katılan yeni araçlarımız
ile deneyimli kaptanlarımız,
güler yüzlü ve profesyonel
araç içi ekiplerimiz ile yolcu-
larımızın seyahat ihtiyaçlarını
en iyi şekilde karşılamak için ti-
tizlikle çalışıyoruz" dedi.

“‘KEYİFLİ 
YOLCULUKLAR’ İLE 
ULAŞMALARINI
SAĞLAYACAĞIZ”
Yaz sezonunun başlama-

sıyla birlikte turizm hareketli-
liğinin artmasını bekledikleri-
ni kaydeden Mazlum Baba-
balım, "Yaz mevsiminin getir-
diği tatil heyecanı, yolculuk-
larımızda da kendini hissetti-
recek. Her yıl geleneksel hale

gelen dondurma ikramımız,
yakın zamanda başlayacak ve
bu yaz da yolcularımızı serin-
letecek ve yolculuklarına tat
katacak. 2+1 Pamukyol araç-
larımıza ek olarak ‘Jumbo’
araçlarımız 75 cm diz mesafesi
ile Türkiye’nin en geniş koltuk
aralığına sahip ilk ve tek ara-
cı olma özelliğini taşıyor. Bal-
dır dayama aparatı, ayak koy-
ma aparatı, baş/boyun deste-
ği ve geniş açıyla ayarlanabi-
lir koltuk dizaynı ile daha da
‘keyifli yolculuk’ imkanı sağlı-
yor. Ayrıca sürpriz güzergâh-
lar ile daha çok noktaya sefer
düzenlemeye ve daha çok ili-
mizi Pamukkale ile buluştur-
maya devam edeceğiz. Pa-
mukkale kalitesini ve yılların
tecrübesini Bolu, Karabük ve
Safranbolu ile buluşturmak
için gün sayıyoruz. Her za-

manki gibi misafirlerimize en
iyi hizmeti sunma konusun-
daki kararlılığımızla, bu yaz da
sevdiklerine ve tatil noktaları-
na ‘keyifli yolculuklar’ ile ulaş-
malarını sağlayacağız” diye
konuştu.

TEMELLER 1931’E 
DAYANIYOR
4 - 5 Şubat 1931’de Denizli

ziyaretinde bulunan Mustafa
Kemal Atatürk’ü, tren garında
karşılayan TBMM 1. Dönem
Denizli Milletvekili Hüseyin
Mazlum Bababalım'ın sohbet
esnasında Atatürk’e aktardığı
kara yolu ile şehirlerarası yol-
cu taşımacılığı fikrinden yola
çıkılarak başlayan ve 1962
yılında kurulan Pamukkale
Turizm, sektörünün referans
markası olmaya devam edi-
yor. İHA

Pamukkale turizm ağını genişletiyor
Türkiye’nin önde gelen şehirlerarası kara yolu ulaşım firması Pamukkale Turizm, turizm ve yaz sezonu
hazırlıklarını tamamladı. Hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyetiyle her geçen gün daha da güçlenen
Pamukkale Turizm, 24 Mayıs itibariyle Karabük, Safranbolu ve Bolu’yu da ulaşım ağına dahil etti.

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu Kadının Ekonomik Güç-
lendirilmesi Çalışma Grubu, ‘Kadın Liderlerle Dönüşüm Buluşmala-
rı’nı Denizli Ticaret Odası’nın (DTO) iş birliği ile gerçekleştirilecek.

Denizli’de erkenci 
kayısıda hasat başladı



HABER MERKEZİ
UNESCO Dünya Mirası Geçici Liste-

sinde yer alan, Efes'ten sonra Türkiye'nin
en büyük ikinci antik kenti olan Laodik-
ya'da kazı çalışmaları Pamukkale Üniver-
sitesinden Prof. Dr. Celal Şimşek başkan-
lığında 2003 yılından bu yana devam edi-
yor. Yılın 12 ayında sürdürülen kazılarda
bugüne kadar toprak altındaki pek çok ta-

rihi eser gün ışığıyla buluşturuldu.

SOSYAL MEDYADAN 
DUYURDU
Arkeoloji dünyasını heyecanlan-

dıran buluntulara ev sahipliği yapan
Laodikya'nın geçmişi milattan önce
5 bin 500'e dayanıyor. İncil'de geçen
yedi büyük kiliseden birinin bulun-

masından dolayı Hristiyanlar için
de kutsal sayılan Laodikya, barın-
dırdığı antik döneme ait yapıtlarla
dikkat çekiyor. Laodikya Kazı Baş-
kanı Prof. Dr. Celal Şimşek, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, sağlık ve temizlik tanrıçası olan
Hygieia'nin bugün yapılan kazıda
gün yüzüne çıkartıldığını belirterek,
"Laodikeia'da 2100 yıl sonra güneş
ve bizimle Hygieia'nın buluşması" ifa-
delerine yer verdi.

HYGİEİA KİMDİR?
Yunan ve Roma mitolojisinde geçen

Hygieia, tıp tanrısı Asklepios'un kızıdır.
Sağlık ve temizlik tanrıçasıdır. Babasının
iyileştirme temalı mitolojik görevini Hygi-
eia koruma temalı olarak gerçekleştir-
mektedir. Hijyen kelimesinin etimolojik
kökeni de içerdiği anlam bakımından aynı
zamanda tanrıçanın ismi ile özdeştir.
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

HABER MERKEZİ
Avrupa ülkelerine vizesiz se-

yahat imkanı sağlayan Schen-
gen Vizesi ücreti 11 Haziran
2024'ten itibaren yüzde 12 zam-
lanacak. Buna göre vize ücret
yetişkinler için 80 avroyadan 90
avroya çocuklar için ise 40 av-
rodan 45 avroya çıkacak.

Schengen vize ücretine her
3 yılda bir zam yapılıyor. Üc-
retler son olarak 2020 yılında 60
avrodan 80 avroya yükseltil-
mişti. Vize ücretlerine zam ya-
pılacağını 2 Şubat'ta duyuran
Avrupa Birliği Komisyonu artı-
şın tarihini resmi olarak açıkla-
masa da yakın zamanda bunu
yapması bekleniyor.

ARTIŞIN NEDENİ 
ENFLASYON
Bu karar, Schengen Vize

Kanunu uyarınca her 3 yılda bir

zorunlu kılınan AB vize ücret-
lerinin Aralık 2023'te gözden ge-
çirilmesinin ardından geldi. AB,
bu artışın temel nedenleri ara-
sında enflasyon ve memur ma-
aşlarını gösteriyor.

YETİKİNLER İÇİN 90 
ÇOCUKLAR İÇİN 45 
AVROYA YÜKSELTİLDİ
Slovenya Dışişleri Bakanlığı,

Avrupa Birliği Komisyonu'nun,
Schengen vize ücretlerine yüz-
de 12 zam yaparak 90 avroya
çıkardığını duyurdu 

6-12 yaş arası çocukların
40 avroluk vize ücreti 45 avro-
ya çıkarken, AB'de düzensiz
olarak kalan vatandaşlarının
geri kabulü konusunda işbirliği
yapmayan ülkelerin vatandaş-
ları, Komisyon'un kararıyla 135
veya 180 avro vize ücreti öde-
yecekler.

Schengen vize
ücretlerine zam!

HiJYEN TANRISI 
LAODiKYA’DA BULUNDU

Laodikya Antik Kentinde yapılan kazılarda 2
bin 100 yıl önceye tarihlenen hijyen tanrıçası
Hygieia’nın heykeli gün yüzüne çıkartıldı.
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bUlMaca ÇÖzÜMlerİ

SPOR SERVİSİ
Avrupa futbolunun

kulüp düzeyindeki iki
numaralı organizasyonu
UEFA Avrupa Ligi’nde
final heyecan bugün ya-
şanacak. İtalya temsilci-
si Atalanta ile Alman
ekibi Bayer Leverkusen,
İrlanda’nın başkenti
Dublin’deki Dublin Are-
na’da oynanacak final
müsabakasında karşı
karşıya gelecek. TSİ
22.00’da başlayacak
mücadeleyi Rumen hakem Istvan Ko-
vacs yönetecek. Kovacs’ın yardımcılık-
larını Vasile Florin Marinescu ve Mihai
Ovidiu Artene yapacak. Karşılaşmanın
dördüncü hakemi ise Slovakya Futbol
Federasyonu’ndan IvanKruzliak ola-

cak. Bugün oynanacak maç ile iki ekip
üçüncü kez rakip olacak. Daha önce iki
takım arasında UEFA Avrupa Ligi 2021-
2022 sezonu son 16 turunda yapılan iki
müsabakayı Atalanta 3-2 ve 1-0’lık
skorlarla kazanmıştı.

SPOR SERVİSİ
Okul Sporları yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı ko-
ordinesinde farklı branşlarda
devam ediyor. Yarışmalar kap-
samında 22 Mayıs 2024 Çar-
şamba günü Oryantiring Yıl-
dızlar ve Küçükler Türkiye Şam-
piyonası Denizli’nin ev sahipli-
ğinde yapılacak. Denizli Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü’nün or-
ganize edeceği yarışmalara 388
sporcunun katılacağı açıklandı.

Yarışmalar Çamlık Mesireli-
ğinde saat 10.00’da başlayacak
ve gün boyunca devam ede-
cek. Kategorilerini ilk sırada
tamamlayan takımlar Türkiye
Şampiyonu olarak ödüllerini
alacak. Organizasyona ev sa-
hipliği yapacak Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğünde hazır-
lıklar sürerken İl Müdürü Ömer
İlman, yarışmalara katılacak
tüm sporculara ve antrenörle-
re başarılar diledi.

Oryantiring Okul Sporları Yıldızlar ve Küçükler Türkiye Şampiyonası ya-
rışmaları 22 Mayıs Çarşamba günü Denizli’nin ev sahipliğinde yapılacak.
Yarışmalara 27 farklı ilden 64 takım toplamda 388 sporcu katılacak.

Oryantiring Türkiye Şampiyonası
Denizli’de başlıyor

Altınordu’nun genç oyuncula-
rından Mert Furkan Bayram, Arif
Şimşir ve Hasan Berat Kayalı, Tür-
kiye U19 Milli Takımı’na davet edil-
di. TFF 2. Lig ekiplerinden Altınor-

du’da milli takım heyecanı yaşanıyor.
Kırmızı-lacivertli takımda yer alan ka-
leciler Mert Furkan Bayram ve Arif
Şimşir ile stoper Hasan Berat Kaya-
lı, 4-10 Haziran’da Moldova’da dü-

zenlenecek Uluslararası Turnuva’nın
aday kadrosuna çağrıldığı duyurul-
du. Konuyla ilgili kulüpten yapılan
açıklamada, “TFF’den yapılan bil-
gilendirmeye göre U19 Milli Takı-
mımız, 04-10 Haziran tarihleri ara-
sında Moldova’da uluslararası tur-
nuvaya katılacak. Aday kadroya da-
vet edilen oyuncular, 27 Mayıs Pa-
zartesi günü toplanacak. Temmuz
ayında oynayacağı UEFA Avrupa
U19 Şampiyonası Finalleri öncesi ay-
yıldızlılar, son hazırlıklarını bu tur-
nuvada gerçekleştirecek. U19 Milli
Takımımız turnuvada Kazakistan,
Moldova ve Azerbaycan ile karşıla-
şacak. A Takım oyuncularımıza ve
millilerimize başarılar dileriz” ifade-
lerine yer verildi. İHA

altınorDU’Da Milli GUrUr

Ula Kaymakamlığı ve Ula Gençlik ve
Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde dü-
zenlenen Ege Bölgesi BoccePetank
Grup Müsabakaları, seremoni töreni ile
başladı. 10 ilden 550 spor-
cunun katıldığı müsaba-
kalara Aydın, İzmir, Ça-
nakkale, Manisa, Denizli,
Balıkesir, Muğla, Uşak, Kü-
tahya ve Burdur’dan spor-
cular katılım sağladı.

Altı gün sürecek olan
grup müsabakaları, Cu-
martesi günü sona erecek.
Ula Gençlik ve Spor İlçe
Müdürü Yağmur Küçük,
açılış konuşmasında bu tür
spor dallarına ev sahipliği yapmaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kü-
çük, "Muğla, yeryüzü cenneti olarak ifa-
de ediliyor. Çok güzel bir sezonda gel-
diniz. Müsabakaların dışında vaktiniz ol-
duğunda Akyaka’yı gezmenizi, burada

yeni arkadaşlıklar ve dostluklar kurma-
nızı diliyorum. Umarım keyifli, güzel ve
eğlenceli bir müsabaka olur. Hak ede-
nin kazanacağı bir müsabaka olur. He-

pinize başarılar diliyorum" dedi.
Müsabakaların başlamasıyla birlikte

sporcular, kıyasıya rekabet içinde per-
formanslarını sergiledi. Tüm katılımcılar,
müsabakaların dostluk ve fair-play çer-
çevesinde geçmesini temenni etti. İHA

Bocce heyecanı başladı

UeFa kupası sahibini buluyor
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SPOR SERVİSİ
Yeşil Çivril Belediyespor, Play-out ma-

çında karşılaştığı Buldan Belediyespor’u 4-
0’lık skorla mağlup etmeyi başardı. Yeşil be-
yazlılar bu sonuçla yeni sezonda da BAL’da

mücadele edecek.Yeni sezonda Saray-
köyspor ve Denizli İdman Yurdu Gürel-
lerspor’un ardından Bölgesel Amatör
Lig’de mücadele edecek üçüncü Denizli ta-
kımı Yeşil Çivril Belediyespor oldu.

Çivril Bal’da devam edecek

SPOR SERVİSİ
Sezon sonu itibariyle sözleşmeleri

sona eren tecrübeli futbolcular Denizlis-
por’dan ayrılıyor. Yeşil siyahlılar yeni se-
zonda tamamen altyapı oyuncuları ile mü-
cadele edecek.

Yeni sezonda tarihinde ilk kez TFF
3’ncü Lig’de yer alacak Denizlispor, trans-
fer yasağı nedeniyle altyapıdan yetişen
oyuncularla mücadele etmeye devam
edecek. Geçtiğimiz sezon takımda tecrü-
beli oyuncuların yer almasına rağmen lige

tutunamayan Denizli ekibinde, deneyimli
isimler ayrılıyor. Horozlar yeni sezonda ta-
mamen altyapıdan yetişen oyuncular-
dan oluşan kadrosuyla maçlara çıka-
cak.30 Haziran 2024 tarihi itibariyle ta-
kımın tecrübeli isimleri Gökhan Süzen,
Muhammet Özkal ve Emre Sağlık’ın söz-
leşmeleri sona eriyor. Üç futbolcunun da
takımdan ayrılmasına kesin gözüyle ba-
kılıyor. Altyapıdan yetişen ve bu sezon söz-
leşmesi sona erecek Alaattin Öner’in ise
takımda devam etmesi bekleniyor.

altyapı GÖreve
HAKAN BOZKURT
Denizlispor’da yaprak dökümü

sürüyor. Yeşil siyahlılara veda eden
Bekir Turaç Böke’nin ardından,
24 yaşındaki file bekçisi Abdülkadir
Sünger de takımdan ayrıldı. 

Son üç yıldır yeşil siyahlıların ka-
lesini koruyan başarılı file bekçisinin
tüm alacaklarından feragat ederek

veda ettiği açıklandı.  Ayrılıkla ilgi-
li kulüpten yapılan açıklamada
“Futbolcumuz Abdulkadir Sünger
ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı
ayırdık. Tüm alacaklarını bırakarak
büyük fedakarlık örneği gösteren
Abdulkadir Sünger’e bugüne kadar
verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür
ediyor, bundan sonraki hayatında

sağlık ve başarılar diliyoruz” ifade-
lerine yer verildi.

“BENİM İÇİN 
ZOR BİR KARAR OLDU”
Sosyal medya hesabından yeşil

siyahlı kulübe veda mesajı yayın-
layan Abdülkadir Sünger, kendisi
için zor bir karar olduğunu belirtti.
Sünger açıklamasında, “Doğup bü-
yüdüğüm bu şehirde formasını ter-
lettiğim, sayısız anı biriktirdiğim bu
koca kulüpten ayrılma vakti geldi ve
benim için çok zorlu bir karar oldu.
İlk adımımı attığım günden bugüne
büyük Denizlispor’umuzun bana
kattığı her şey için teşekkür ediyo-
rum. Taraftarlarımızın desteği, coş-
kusu ve sevgisi, her zaman benim
için çok önemliydi. 

Sizlerin desteğiyle sahada elim-
den gelenin en iyisini yapmaya
çalıştım. Sizlerle birlikte olmak her
zaman bir ayrıcalıktı.

Yeni bir maceraya yelken açar-
ken kalbimin bir parçası her zaman
Denizlispor ile atacak. 

Sizlerin sevgisi ve duası ile bu
yeni macerada başarılı olacağıma
inanıyorum. Gelecekte tekrar bu-
luşmak ümidiyle hepinize en içten
dileklerimi sunuyorum. 

Beraber çalışma fırsatı bulduğum
tüm antrenörlerime, başkanlarıma,
yöneticilerime, kulüp personeline,
takım arkadaşlarıma, Denizlis-
por’um ve Denizlispor’umuzun bü-
yük taraftarı her şey için sonsuz te-
şekkürler, sizleri asla unutmayaca-
ğım” ifadelerine yer verildi.

son üç sezondur Denizlispor’un
kalesini koruyan ve birçok maçta
yediği hatalı goller nedeniyle eleş-
tiriler alan 24 yaşındaki file bekçi-
si abdülkadir sünger, tüm alacak-
larını bırakarak takımdan ayrıldı.

abdülkadir 
horoz’dan ayrıldı

24 yaşındaki kaleci
alacaklarını bıraktı


